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交　　通

備　　考
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この物件の詳細は

更新費用

物件No.

ルミエールA
5,500円

0円
0円

1台
更新料： 5,500円
更新料手数料： 0円
〒278-0053
千葉県野田市五木新町9-2

東武野田線川間駅
徒歩17分

要確認

保管場所承諾証が必要な場合は発行手
数料といたしまして1台につき2,000
円の手数料がかかります。

i-SP:201641

https://www.katsurahome.co.jp/chintai/search/parking_de

桂不動産株式会社　流山おおたかの森支店
国土交通大臣免許（２）第9087号
〒270-0128　千葉県流山市おおたかの森西1-14-9

TEL：04-7168-0180
FAX：04-7168-0182

情報有効期限：2025/07/20　E-mail：chintai@katsurahome.co.jp　


